
Město Slaný 
Velvarská 136, 274 53 Slaný 

1 

 

 

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. 83/2S/2023 
č. Metrostav DIZ s.r.o.: 23081987 

„Slaný - Modernizace plovárny“ 

Město Slaný 
se sídlem Velvarská 136, 274 53 Slaný 

Zastoupené: 
IČ: 00234877 
DIČ: CZ00234877 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu / směrný kód: 
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: 

(dále jako „objednatel“) 

a 

Metrostav DIZ s.r.o. 
IČO: 25021915 
DIČ: CZ25021915 
PLÁTCE DPH: Ano 
se sídlem: Koželužská2450/4, 180 00 Praha 8 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis.zn.: C 93177 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zástupce ve věcech smluvních: 
zástupce ve věcech technických: 
na straně druhé jako zhotovitel 
(dále jako „zhotovitel“) 

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též jako 
„smluvní strana“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními § 2586 an. zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) tento Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo: 

Preambule 

Smluvní strany se dohodly, že se tímto Dodatkem č. 4 mění Smlouva o dílo ze dne 27. 7. 2023 (dále jen 

„smlouva“), a to vzhledem k nutnosti provedení prací nad rámec původního rozpočtu (podrobný popis je uveden 

ve změnových listech - příloha č. 3 tohoto dodatku č. 4). 

Z důvodů uvedených v přílohách tohoto dodatku dochází k úpravě ceny (navýšení) o 2.613.560,09 Kč bez DPH. 

Článek 1 
Předmět dodatku 

1.1. Článek 5. Cena za dílo, platební podmínky, bod 5.1. smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se 

novým zněním takto: 
„5.1. Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo: 

Cena bez DPH  ...........................................................................  
DPH 21%  .................................................................................  
Cena včetně DPH ve výši 

(dále též „Cena za provedení díla“).“ 

133.592.618,52 Kč 
. 28.054.449,88 Kč 
161.647.068,40 Kč 



Město Slaný 
Velvarská 136, 274 53 Slaný 

2 

 

 

Článek 2 

Závěrečná ustanovení 

2.1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem výslovně nespecifikované se tímto dodatkem nemění a 

zůstávají v platnosti beze změny. 

2.2. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní samosprávný celek 

povinnost uveřejňovat uzavřené smlouvy a dodatky v registru smluv zřízeného dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“).“ 

2.3. Smluvní strany sjednávají, že pro případ, že tento dodatek č. 4 podléhá uveřejnění v registru smluv dle 

zákona o registru smluv, odešle tento dodatek č. 4 správci registru smluv k uveřejnění Město Slaný, a 

to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření. Vztahuje-li se na tuto smlouvu 

povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv, nabývá tento dodatek 

č. 4 účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv, není-li v této smlouvě sjednán 

pozdější den účinnosti. 

2.4. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž strana zhotovitele 

obdrží jeden výtisk a strana objednatele obdrží tři výtisky. 

2.5. Tento Dodatek č. 4 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 27. 7. 2023. 

2.6. Uzavření smlouvy schválila rada města dne 11. 9. 2024 pod číslem usnesení 13/52/2024/RM. 

Příloha č. 1: Položkový rozpočet změn (změny č. 17-20) 

Příloha č. 2: Změnový list stavby (změny č. 17-20) 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Ve Slaném dne dle elektronického podpisu V Praze dne dle elektronického podpisu 



 

 

KRÁLOVSKÉ Cl 
MĚSTO □Idl i y 

Projekt: 

Část: Název: 

ZL č.: 

Slaný - Modernizace plovárny 

SO 01, SO 02 SO 03, SO 06 

Stavební práce 017 

Datum vystavení: 
  

Podklady: RDS Počet příloh:  
 

Je požadováno provedení následující změny: 
Zdůvodnění změny: 

Stavební práce 

001V rámci projektové dokumentace nebylo řešeno stavební uzavření prostoru pod vstupním schodištěm do víceúčelového bazénu, jelikož by nebylo možné 

provést v tomto místě hutnění po horní hranu. Bylo navrženo tento prostor zazdít stěnou ze ztraceného bednění. 

002 S ohledem na chybnou koordinaci rozvodů bazénové technologie a trubních rozvodů kanalizací / vodovodů v západní stěně z čerpadlovny, bylo nutné 

provést dodatečné jádrové odvrty na správné pozice. 

003 S ohledem na chybnou koordinace rozvodů bazénové technologie a trubních rozvodů kanalizací / vodovodů v západní stěně z čerpadlovny, bylo nutné 

provést dodatečné jádrové odvrty na správné pozice. 

004 V rámci vybourání stěn a dna původního tělesa bazénu bylo nutné odvést a likvidovat tuto suť. 

005 Na základě doporučení geologa nebyl schválen výkopek pro použití pro zpětný zásyp. Z tohoto důvodu byl dovezen a použit na zpětný zásyp betonový 

recyklát v místě stoky "S". 

006 S ohledem na úpravu založení základových patek tobogánu a skluzavky, bylo AD rozhodnuto, že dojde k částečnému vybourání dna bazénu pro vytvoření 

zakapsování patky proti možnému posunu. Dále došlo k změně rozměrů těchto patek. 

007 Dle W bylo počítáno s lks poliček, dle projektové dokumentace bylo uvažováno s 2ks. Proto proběhlo doplnění jedné poličky do m. 1.15 a 1.08. 

008 Dle PD a W bylo navrženo obložení nerezových konstrukcí bazénových těles polystyrenem pro zajištění separace zásypového materiálu. Dle vyjádření AD 

byl tento detail provedení chybný a je nutné provést obsyp bazénových těles materiálem, který však nesmí obsahovat stopy železa, jelikož by došlo k reakci při 

kontaktu s nerezovými konstrukcemi bazénových těles a mohlo by dojít k proreznutí. Z tohoto důvodu byl dovážen a použit vhodný obsypový materiál. 

Materiál byl odsouhlasen AD a jeho vhodnost byla prokázána zkouškou a materiálovým atestem. 

009 Dle W nebyly řešeny ruční práce spojené s obsypy a zásypy trubních rozvodů bazénové technologie. S ohledem na prostorové uspořádání trubního vedení 

nebylo možné provést tyto práce strojně, ale bylo prováděno částečně ručně. 

010 Dle W nebyly součástí servopohony pro klapky VZT pro pozice 1.5 a 1. ovládání VZT strojovny, které nebyly ani součásti W MaR. Pro zajištění funkčnosti 

bylo nutné tyto pohony doplnit. 

011 Dle RPD měla být pokladna založena na základových patkách. Dle skutečnosti na stavbě bylo zjištěno, že se v nízké úrovni nachází plynové potrubí. Proto 

byla provedena změna založení pokladny tak, že na štěrkový podsyp byly osazeny silniční panely, na které následně byla osazena pokladna. 

Technický popis změny: Provedeny postupné změny stavební konstrukcí 

 
 

Cenový dopad bez DPH: 2 467 940,94 Kč 

Časový dopad (je-li nějaký): ANO. S ohledem na chyby PD viz výše bylo nutné zajistit chybějící požadavky pro možnost řádného a bezpečného dokončení díla. 

Dopad do standartu (je-li nějaký): - 

Dopad do změny PD (je-li nějaký): Ano 

Metrostav DIZ 



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

 

 

Dopad na stanovené milníky (je-li nějaký):  

Rizika a důsledky změny: -   



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

 

 

REKAPITULACE STAVBY 
Kód: IMPORT 

Stavba: Modernizace plovárny Slaný  

CC-CZ' 
Datum: 03.07.2024 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Cena bez DPH 2 467 940,94 

DPH základní 

snížená 

Sazba daně 

21,00% 12,00% 

Základ daně 
2 467 940,94 

0,00 

Výše daně 
518 267,60 

0,00 

Cena s DPH 
 

V CZK 2 986 208,54 
 

Zpracovatel

 

Objednavatel

KSO: Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Proiektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

 

 

Kód: IMPORT 

Stavba: Modernizace plovárny Slaný 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Náklady z rozpočtů 2 467 940,94 2 986 208,54 

VCP 
 

2 467 940,94 2 986 208,54 

- b...'l, 1 Ztracené bedněni - schodiště víceúčelový bazén 178 169,33 215 584,89 

5.3...'!; 2 Jádrové vrtání -26.3 34 820,19 42 132,43 

LKJJ73 Jádrové vrtání -11.3 24 553,12 29 709,28 

že...'!;4 Odvoz a likvidace železobetonu 169 604,21 205 221,09 

i rec...' 5 Návoz betonového recyklátu pro kanalizaci stoka S 290 958,76 352 060,10 

i v t...'l 6 Vybourání betonu v tobogánu a skluzavky 120 791,59 146 157,82 

:e'!Al 7 Doplnění poličky 13 814,85 16 715,97 

u'!Al 8 Obsypy bazénu 864 091,67 1 045 550,92 

íce'!A] 9 Ruční zemní práce pro bazénovou technologii 577 224,96 698 442,20 

lotionu 10 Doplnění serveropohu pro VZT 32 876,12 39 780,11 

ikladn\ 11 Změna založení pokladny 161 036,14 194 853,73 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

03.07.2024 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

 

 

Stavba: 

Modernizace plovárny Slaný 

Objekt: 
VCP-PNRK 

Soupis: 

1 - Ztracené bedněni - schodiště víceúčelový bazén 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 03.07.2024 

Zadavatel: 
IČ: 
DIČ: 

Zhotovitel: 
IČ: 
DIČ: 

Projektant: 
IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel: 
IČ: 
DIČ: 

Poznámka:  

Cena bez DPH 178 169,33 

Základ daně 
DPH základní 178 169,33 

snížená 0,00 

Sazba daně Výše daně 
21,00% 37 415,56 
12,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 215 584,89 
 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko  

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Strana 4 z 36 

 

 

 

Modernizace plovárny Slaný 

Soupis: 

1 - Ztracené bednění - schodiště víceúčelový bazén 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

03.07.2024 

Kód dílu - Popis 

 

Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

 

178 169,33 

HSV - Práce a dodávky HSV 
 

178 
169,33 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 
 

145 222,83 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
 

12 358,00 

998 - Přesun hmot 
 

20 588,50 

Stavba: 

Objekt: 

VCP-PNRK 





SOUPIS PRACÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Stavba: 

Modernizace plovárny Slaný 

Objekt: 

VCP-PNRK 

Soupis: 

1 - Ztracené bednění - schodiště víceúčelový bazén 

Místo: Datum: 03.07.2024 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky 
HSV 

D 

311113152 

3 Svislé a kompletní konstrukce ______________  
Nadzákladová zeď tl přes 150 do 200 mm z hladkých tvárnic 

ztraceného bedněni včetně výplně z betonu tř. 

C 25/30  _______  

m2 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

178 169,33 

178 169,33 

145 222,83 

 

48 300,00 CS ŮRS 2024 01 

 

MJ Množství J.cena [CZK] 

w w 

w 

| 2 | K [311361821 w 

w w 

w w 

w 

w 

I 3 | K [38938100 

Výztuž nosných zdi betonářskou ocelí 10 505 
72 056,w|cS ŮRS 2024 01 

| Dobetonování konstrukcí 
LEO 

24 866,731 SOD 

K 977131110 

D 9 

W 
W 

Ostatní konstrukce a práce, bourání _______  
Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdivá 

nebo prostého betonu____________________________  

K 998142251 

D 998 Přesun hmot _________________________  
Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy 

betonové monolitické v do 25 m ___________________  

12 358.00 

12 358,00 CS ŮRS 2024 01 

20 588,50 

20 588,50 CS ŮRS 2023 01 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

 

 

Stavba: 

Modernizace plovárny Slaný 

Objekt: 
VCP-PNRK 

Soupis: 

2 - Jádrové vrtání -26.3... 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 03.07.2024 

Zadavatel: 
IČ: 
DIČ: 

Zhotovitel: 
IČ: 
DIČ: 

Projektant: 
IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel: 
IČ: 
DIČ: 

Poznámka:  

 

Cena bez DPH 34 820,19 

Základ daně 
DPH základní 34 820,19 

snížená 0,00 

Sazba daně Výše daně 
21,00% 7 312,24 
12,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 42 132,43 
 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko  

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

 

 

Stavba: 

Modernizace plovárny Slaný 

Objekt: 
VCP-PNRK 

Soupis: 

2 - Jádrové vrtání -26.3... 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

03.07.2024 

Kód dílu - Popis 

 

Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

 

34 820,19 

HSV - Práce a dodávky HSV 
 

34 
820,19 

1 - Zemní práce 
 

1 404,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
 

32 455,00 

997 - Přesun sutě 961,19 



SOUPIS PRACÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Stavba: 

Modernizace plovárny Slaný 

Objekt: 
VCP - PNRK 

Soupis: 

2 - Jádrové vrtání -26.3... 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 03.07.2024 

Projektant: 
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 
    

34 820,19 
 

 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D 1 Zemní práce 

1 K 129911123 
Bourání zdivá z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách 

nebo prokopávkách ručně 
m3 

 

K 977151116 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání _________  
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 70 do 80 mm _______________________  

žb překlad .sprcha, klimatizace-strop u plavčíka 

3 K 977151118 
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 

D přes 90 do 100 mm 
m 

 

Součet 

voda u plavčíka,2ks elektrika , žb překlad u plavčíka 

W 

w 

w 

w 

w 

w 

K 977151123 

K 977151125 

w w 

w w 

w w 

w w 

w 

Součet 

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 130 do 150 mm 

w w 

w 

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 180 do 200 mm _____________________  

stěna ementál 

W ___________________ Součet __________________________________________  
.x Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
K 977151127 . ...0 _ - nncJ ncn 

 _  ______ | materiálu D pres 225 do 250 mm _____________________  
W odpad bývalá sociálka 
W ■ 
W ___________________ Součet _______________________________  

k __ Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
 _____________________ materiálů D přes 250 do 300 mm __________  
W kalich bazénu 

 D 997 Přesun sutě 

8 K 997013211 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v 

do 6 m ručně 
t 

9 K 997013219 

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot 

za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 

10 K 997002611 Nakládáni suti a vybouraných hmot t 

11 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 

do 1 km se složením 
t 

12 K 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 

km přes 1 km 
t 

w w 
Součet 

13 K 997013862 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01 t 

 

 
34 820,19 

1 404,00 

I 
1 404,00 CS ÚRS 2024 01 

32 455,00 

2 456,50 CS ÚRS 2024 01 

 

3 015,00 CS ÚRS 2024 01 

 

8 967,00 CS ÚRS 2024 01 

 

4 257,50 CS ÚRS 2024 01 

 

2 358,00 CS ÚRS 2024 01 

 

11 401,00 CS ÚRS 2024 01 

961,19 

391,22 CS ÚRS 2024 01 

209,72 CS ÚRS 2024 01 

 

49,00 CS ÚRS 2024 01 

80,15 SOD 

70,80 CS ÚRS 2024 01 

 

160,30 SOD 

  





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Strana 9 z 36 

 

 

Stavba: 

Modernizace plovárny Slaný 

Objekt: 
VCP-PNRK 

Soupis: 

3 - Jádrové vrtání -11.... 

KSO: 
Místo: 

CC-CZ' 
Datum: 03.07.2024 

Zadavatel: IČ: 
DIČ: 

Zhotovitel: 
IČ: 
DIČ: 

Projektant: 
IČ: 

DIČ: 

Zpracovatel: 
IČ: 

DIČ: 

Poznámka:  

 

Cena bez DPH 24 553,12 

DPH základní snížená 

Základ daně 24 553,12 0,00 

Sazba daně 

21,00% 

12,00% 

Výše daně 5 

156,16 0,00 

Cena s DPH v CZK 
 

29 709,28 
 

Zpracovatel

 

 

 

 

 

  

  
Objednavatel

 

 

 

 

 

  

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Projektant 

Zhotovitel 





REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

 

 

Stavba: 

Modernizace plovárny Slaný 

Objekt: 
  

VCP - PNRK   

Soupis: 
  

3 - Jádrové vrtání -11....   

Místo: Datum: 03.07.2024 

Zadavatel: Projektant: 
 

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis 

 

Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

 

24 553,12 

HSV - Práce a dodávky HSV 
 

24 
553,12 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
 

23 751,30 

997 - Přesun sutě 801,82 



 

 

 

 

  

Datum: 03.07.2024 

Projektant: 
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 
 

24 553,12 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 

 

24 553,12 

23 751,30 

1 K 977151123 
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 

D přes 130 do 150 mm m 

 

8 070,30 CS ÚRS 2024 01 

w Součet 

 

2 K 977151125 
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 

D přes 180 do 200 mm 
m 

 

1 965,00 CS ÚRS 2024 01 

    

W Součet 

3 K 977151127 
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 

D přes 225 do 250 mm m 

 

4 244,40 CS ÚRS 2024 01 

W Součet 

 

4 
K 

w 

977151128 

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 

D přes 250 do 300 mm m 

 

9 471,60 CS ÚRS 2024 01 

D 997 Přesun sutě 801,82 

5 K 997013211 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy 

v do 6 m ručně 
t 

 

326,35 CS ÚRS 2024 01 

6 K 997013219 

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot 

za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 

 

174,95 CS ÚRS 2024 01 

  

7 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t  40,88 CS ÚRS 2024 01 

8 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 

do 1 km se složením 
t 

 

66,86 SOD 

9 K 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 

km přes 1 km 
t 

 

59,06 CSÚRS 2024 01 

  

w Součet   

10 K 997013862 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01 t 

 

133,72 SOD 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Modernizace plovárny Slaný 

Objekt: 
VCP - PNRK 

Soupis: 

3 - Jádrové vrtání -11.... 

Misto: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

 

 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Modernizace plovárny Slaný 

Objekt: 
VCP-PNRK 

Soupis: 

4- Odvoz a likvidace železobetonu 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 169 604,21 

DPH základní snížená 

Základ daně 169 604,21 0,00 

Sazba daně 

21,00% 

12,00% 

Výše daně 35 

616,88 0,00 

Cena s DPH v CZK 
 

205 221,09 
 

Zpracovatel

CC-CZ' 
Datum: 03.07.2024 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Projektant 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

 

 

Stavba: 

Modernizace plovárny Slaný 

Objekt: 
VCP - PNRK 

Soupis: 

5- Odvoz a likvidace železobetonu 

Místo: Datum: 03.07.2024 

Zadavatel: Projektant: 
 

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis 

 

Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

 

169 604,21 

HSV - Práce a dodávky HSV 
 

169 
604,21 

997 - Přesun sutě 169 604,21 



SOUPIS PRACÍ 

 

 

Stavba: 

Modernizace plovárny Slaný 

Objekt: 
VCP-PNRK 

Soupis: 

6- Odvoz a likvidace železobetonu 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 
    

169 604,21 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

□ HSV Práce a dodávky 
HSV 
p 997 ____________ Přesun sutě _______________  

I 1 | K [997002611 [Nakládáni suti a vybouraných hmot 

W Součet 

4 K 997013862 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01 

t 

 

W Součet 
K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
 _____________________ meziskládku do 1 km se složením _________________  

OQVnl-cnQ Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
K 997013509 [skládku ZKD 1 km přes 1 km _____________________________  

169 604,21 

169 604,21 ____________  
24 715,oo|cs ÚRS 2024 01 

40 425,83 SOD 

23 611,72 SOD 

80 851,66 SOD 

Datum: 03.07.2024 

Projektant: 
Zpracovatel: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

 

 

 
Stavba: 

Modernizace plovárny Slaný 

Objekt: 
VCP - PNRK 

Soupis: 

7- - Návoz betonového recyklátu pro kanalizaci stoka S 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 03.07.2024 

Zadavatel: 
IČ: 
DIČ: 

Zhotovitel: 
IČ: 
DIČ: 

Projektant: 
IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 
DIČ: 

Poznámka:  

 

Cena bez DPH 290 958,76 

DPH základní snížená 

Základ daně 290 958,76 0,00 

Sazba daně 

21,00% 

12,00% 

Výše daně 61 

101,34 0,00 

Cena s DPH v CZK 
 

352 060,10 
 

Zpracovatel

 

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Projektant 

Zhotovitel 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

 

 

Stavba: 

Modernizace plovárny Slaný 

Objekt: 
VCP - PNRK 

Soupis: 

5 - Návoz betonového recyklátu pro kanalizaci stoka S 

Misto: Datum: 
03.07.2024 

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 290 958,76 

HSV - Práce a dodávky HSV 290 
958,76 

1 - Zemní práce 290 958,76 



SOUPIS PRACÍ 

 

 

Stavba: 

Modernizace plovárny Slaný 

Objekt: 
VCP-PNRK 

Soupis: 

5 - Návoz betonového recyklátu pro kanalizaci stoka S 
 

Projektant: 
Zpracovatel: 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Místo: Datum: 03.07.2024 

Náklady soupisu celkem 290 958,76 

D HSV 

D 1 

Práce a dodávky 
HSV 

1 K 162751117 

Zemní práce _____________________________  
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 

W W W w w  ____  

I 2 | M \58981122 

w 

w w 

w 

w  ____________  

» | K |l71251201 

w w 

w w 

w 

|Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky | m3 | 

Součet 

290 958,76 

290 958,76 ____________  

193 535,63 CS ÚRS 2023 01 

88 074,00 I CS ÚRS 2024 01 

9 349,13|CS ÚRS 2024 0? 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

 

 

 
Stavba: 

Modernizace plovárny Slaný 

Obiekt: 
VCP-PNRK 

Soupis: 

8- - Vybourání betonu v tobogánu a skluzavky 

KSO: 
Místo: 

CC-CZ: 
Datum: 03.07.2024 

Zadavatel: 
IČ: 
DIČ: 

 

Zhotovitel: 
IČ: 
DIČ: 

 

Projektant: 
IČ: 
DIČ: 

 

Zpracovatel: IČ: 
DIČ: 

 

Poznámka:  

 

Cena bez DPH 120 791,59 

DPH základní snížená 

Základ daně 120 791,59 0,00 

Sazba daně 

21,00% 

12,00% 

Výše daně 25 

366,23 0,00 

Cena s DPH v CZK 
 

146 157,82 
 

Zpracovatel

 

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Projektant 

Zhotovitel 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

 

 

Stavba: 

Modernizace plovárny Slaný 

Objekt: 
VCP-PNRK 

Soupis: 

6 - Vybourání betonu v tobogánu a skluzavky 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

03.07.2024 

Kód dílu - Popis 

 

Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

 

120 791,59 

HSV - Práce a dodávky HSV 
 

120 
791,59 

2 - Zakládání 
 

18 792,97 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
 

78 033,88 

997 - Přesun sutě  17 734,04 

998 - Přesun hmot 6 230,70 



SOUPIS PRACÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Stavba: 

Modernizace plovárny Slaný 

Objekt: 
VCP - PNRK 

Soupis: 

6 - Vybourání betonu v tobogánu a skluzavky 

Místo: Datum: 03.07.2024 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D 2 Zakládání 

1 K 275313811 w 

Základové patky z betonu tř. C 25/30 m3_J 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 

2 
K w 

965042131 

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z 

litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2 
m3 

 

W Součet 

3 K 965042241 Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z 

litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2 

m3 

 

 

4 K 965049112 

Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se 

svařovanou sítí tl přes 100 mm m3 

 

5 K 977312113 
Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 150 

mm 
m 

 

 
w 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

120 791,59 

120 
791,59 

Cenová soustava 

18 792,97 
18 792,971 SOD 

920,00 CS ŮRS 2023 01 

 

78 033,88 

18 099,28 SOD 

 

10 944,60 CS ÚRS 2023 01 

48 070,00 CS ÚRS 2023 01 
 

6 K 997013111 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy 

v do 6 m 
t 

 

7 K 997002611 Nakládáni suti a vybouraných hmot t 
 

8 K 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 

do 1 km se složením 
t 

 

9 K 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 

km přes 1 km 
t 

 

 

Přesun sutě D 997 

5 042,03 SOD 

1 849,50 SOD 

3 025,19 SOD 

1 766,94 SOD 
 

17 734,04 

10 K 997013862 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01 

t 

 

Součet 

w 

w 

6 050,38 SOD 

 

11 K 998142251 
Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové 

monolitické v do 25 m 
t 

 

Přesun hmot D 998 

6 230,70 CS ÚRS 2023 01 
 

6 230,70 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

 

 

Stavba: 

Modernizace plovárny Slaný 

Objekt: 
VCP-PNRK 

Soupis: 

7 - Doplnění poličky 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 03.07.2024 

Zadavatel: 
IČ: 
DIČ: 

Zhotovitel: 
IČ: 
DIČ: 

Projektant: 
IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel: 
IČ: 
DIČ: 

Poznámka:  

 

Cena bez DPH 13 814,85 

Základ daně 
DPH základní 13 814,85 

snížená 0,00 

Sazba daně Výše daně 
21,00% 2 901,12 
12,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 16 715,97 
 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko  

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

 

 

 
Stavba: 

Modernizace plovárny Slaný 

Objekt: 
VCP-PNRK 

Soupis: 

7 - Doplněni poličky 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

766 - Konstrukce truhlářské

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
•Strana 7 'AR 

Datum: 03.07.2024 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

13 814,85 

13 
814,85 

13 814,85 



SOUPIS PRACÍ 

 

 

 
Stavba: 

Modernizace plovárny Slaný 

Objekt: 
VCP-PNRK 

Soupis: 

8 - Doplněni poličky 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel:

 

 

 

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 766 Konstrukce truhlářské 

1 K 7668904 

D+M police na úklidové prostředky ozn. 16, lamino, komplet 

3ks, vel.200x400mm nad sebou, celk. vel. 200x1200mm, 

kotvení 

kus 

 

13 814,85 

13 814,85 

13 814,85 

13 814,85 SOD 

Datum: 03.07.2024 

Projektant: 
Zpracovatel: 



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Modernizace plovárny Slaný 

Objekt: 
VCP - PNRK 

Soupis: 

8 - Obsypy bazénu 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Proiektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 864 091,67 

DPH základní snížená 

Základ daně 864 091,67 0,00 
Sazba daně 

21,00% 
12,00% 

Výše daně 
181 459,25 

0,00 

Cena s DPH v CZK 
 

1 045 550,92 
 

Zpracovatel

 

 

 

 

 

  

  
Objednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

CC-CZ’ 
Datum: 03.07.2024 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Projektant 

Zhotovitel 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Stavba: 

Modernizace plovárny Slaný 

Objekt: 
VCP - PNRK 

Soupis: 

8- Obsypy bazénu 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

Datum: 03.07.2024 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

864 091,67 

864 
091,67 

1 - Zemní práce 864 091,67 



SOUPIS PRACÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Stavba: 

Modernizace plovárny Slaný 

Objekt: 

VCP-PNRK 

Soupis: 

8- Obsypy bazénu 

Místo: Datum: 03.07.2024 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 864 091,67 

D HSV Práce a dodávky 

HSV 

864 

091,67 

1 K 167151111 
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 

přes 100 m3 
m3 

2 K 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 

m3 

3 M 005006 Nákup hutnitelného materiálu pro zásypy vč. dopravy m3 

4 K 174101101 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním 
m3 

 

1 D Zemni 

190 613,81 CSÚRS 2024 01 

299 636,47 CS ÚRS 2024 01 

-407 662,70 SOD 

-183 578,43 SOD 
 

864 091,67 

5 K 174111101 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním ručně

 __________________________________________________  

m3 

 

 
W 

w 

w 

183 578,43 SOD 
 

 
M \5833135R 

w 

kamenivo těžené drobné frakce Čeňkov 226 044,00 R 

w  ___________  
7 | M \5833128R 

Součet ______________________________  
| kamenivo těžené drobné frakce Branžov 555 460,09 ' R 



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

 

 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Modernizace plovárny Slaný 

Objekt: 
VCP-PNRK 

Soupis: 

9 - Ruční zemní práce pro bazénovou technologii 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 03.07.2024 

Zadavatel: 
IČ: 
DIČ: 

Zhotovitel: 
IČ: 
DIČ: 

Projektant: 
IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 
DIČ: 

Poznámka:  

 

Cena bez DPH 577 224,96 

DPH základní snížená 

Základ daně 577 224,96 0,00 

Sazba daně 

21,00% 

12,00% 

Výše daně 
121 217,24 

0,00 

Cena s DPH v CZK 
 

698 442,20 
 

Zpracovatel

 

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Projektant 

Zhotovitel 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

 

 

Stavba: 

Modernizace plovárny Slaný 

Objekt: 
VCP-PNRK 

Soupis: 

9 - Ruční zemní práce pro bazénovou technologii 

Místo: Datum: 03.07.2024 

Zadavatel: Projektant: 
 

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis 

 

Cena celkem [CZK]  

Náklady ze soupisu prací 577 224,96 

HSV - Práce a dodávky HSV 577 224,96 

1 - Zemní práce 349 872,00 

4 - Vodorovné konstrukce 227 352,96 



SOUPIS PRACÍ 

 

 

Stavba: 

Modernizace plovárny Slaný 

Objekt: 
VCP - PNRK 

Soupis: 

9 - Ruční zemní práce pro bazénovou technologii 

Datum: 03.07.2024 

Projektant: 
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 
   

577 224,96 
 

 

D HSV Práce a dodávky HSV 
   

577 224,96 
 

 

D 1 Zemni práce 
   

349 872,00 
 

1 K 175111101 
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 

3 m 
m3 

   

349 872,00 SOD 

 w        

 w  Součet      

 

D 4 Vodorovné konstrukce 
   

227 352,96 
 

2  451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3   227 352,96 SOD 

w 
W Součet

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 





Strana 30 7 36 

 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Modernizace plovárny Slaný 

Objekt: 
VCP-PNRK 

Soupis: 

10 - Doplnění serveropohu pro VZT 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 03.07.2024 

Zadavatel: 
IČ: 
DIČ: 

Zhotovitel: 
IČ: 
DIČ: 

Proiektant: 
IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel: 
IČ: 
DIČ: 

Poznámka:  

Cena bez DPH 32 876,12 

Základ daně 
DPH základní 32 876,12 

snížená 0,00 

Sazba daně Výše daně 
21,00% 6 903,99 
12,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 39 780,11 
 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko  

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Stavba: 

Modernizace plovárny Slaný 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Strana 31 z 36 

 

 

Objekt: 
VCP-PNRK 

Soupis: 

10 - Doplnění serveropohu pro VZT 

Místo: Datum: 03.07.2024 

Zadavatel: Projektant: 
 

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis 

 

Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

 

32 876,12 

PSV - Práce a dodávky PSV 
 

32 376,12 

751 - Vzduchotechnika 
 

32 376,12 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

 

500,00 

VRN8 - Přesun stavebních kapacit 
 

500,00 





SOUPIS PRACÍ 

 

 

Stavba: 

Modernizace plovárny Slaný 

Objekt: 
VCP - PNRK 

Soupis: 

10 - Doplnění serveropohu pro VZT 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 751 Vzduchotechnika 

 
32 876,12 

32 376,12 

 _______ 32 376,12 

 

1 K 75161411R Montáž servopohonu kus 1 596,12 R 

2 M 4290007R servopohon kus 30 780,00 R 
 
 

D VRN 

D VRN8 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Přesun stavebních kapacit 

500,00 

500,00 
3 K 08100200R | Doprava  500,00 R \ 

Datum: 03.07.2024 

Projektant: 
Zpracovatel: 



 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Modernizace plovárny Slaný 

Objekt: 
VCP - PNRK 

Soupis: 

11 - Změna založeni pokladny 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 03.07.2024 

Zadavatel: 
IČ: 
DIČ: 

Zhotovitel: 
IČ: 

DIČ: 

Projektant: 
IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel: 
IČ: 
DIČ: 

Poznámka:  

 

Cena bez DPH 161 036,14 

DPH základní snížená 

Základ daně 161 036,14 0,00 
Sazba daně 

21,00% 
12,00% 

Výše daně 33 

817,59 0,00 

Cena s DPH v CZK 
 

194 853,73 
 

Zpracovatel 

Datum a podpis: _____________________ Razítko ________________ Datum a podpis: ___________________________ Razítko 
 

Objednavatel  Zhotovitel  

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Projektant 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

 

 

Stavba: 

Modernizace plovárny Slaný 

Objekt: 
VCP - PNRK 

Soupis: 

11 - Změna založení pokladny   

Místo: Datum: 03.07.2024 

Zadavatel: Projektant: 
 

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis 

 

Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

 

161 036,14 

HSV - Práce a dodávky HSV 
 

161 
036,14 

1 - Zemní práce 
 

114 877,72 

2 - Zakládání  

41 193,49 

998 - Přesun hmot 
4 964,93  



SOUPIS PRACÍ 

 

 

Stavba: 

Modernizace plovárny Slaný 

Objekt: 
VCP-PNRK 

Soupis: 

11 - Změna založení pokladny 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 03.07.2024 

Projektant: 
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D 1 Zemni práce 

 
161 036,14 

161 036,14 

114 877,72 

1 K 

w 

131251103 
Hloubeni jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 

3 objem do 100 m3 strojně 
m3 

 

10 919,68 CS ÚRS 2024 01 

2 K 132212131 

Hloubeni nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných 

horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 

 

8 327,50 CS ÚRS 2024 01 
 w pokladna základ  

w Součet 

3 K 132251101 
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně 
m3 

 

1 598,06 CS ÚRS 2024 01 

W opěrná stěna základ 

w W Součet 

 

4 K 133251101 
Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 objem do 20 m3 
m3 

 

-2 024,87 SOD 

5 K 162351103 

Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 

 

-140,67 SOD 

6 K 162751117 

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 

 

17 498,50 SOD 

w ■■■■■ 
w Součet 

 

7 K 171151111 
Uložení sypaninyz hornin nesoudržných sypkých do násypů 

zhutněných strojně 
m3 

 

-278,57 SOD 

8 K 171201231 
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 

(skládkovné) kód odpadu 17 05 04 
t 

 

5 170,31 SOD 

w Součet 

 

9 K 1712012R 
Poplatek za uloženi škváry na skládce (skládkovné) kód odpadu 

10 01 01 
t 

 

20 592,00 R 

W 
w Součet 

 

10 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 
t 

 

52 250,00 CS ÚRS 2024 01 

w 
W Součet 

 

11 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3  965,78 SOD 

W Součet 

D 2 Zakládání 41 193,49 

12 K 2715722R 
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného 

pisku 
m3 

 

2 090,59 R 

W ■■■■■ 
W Součet 

 

13 K 271922211 
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z betonového 

recyklátu 
m3 

 

10 030,35 CS ÚRS 2024 01 

W m 
w Součet 

 

14 K 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 
 

11 963,55 274313611 

W základy pro turnikety 
W | 
w Součet 

 

15 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 
 

-7 657,51 SOD 

16 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 
 

-1 278,87 SOD 

17 K 275351122 Odstraněni bednění základových patek m2 
 

-245,20 SOD 

18 K 279113132 Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnic ztraceného 

bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 
m2 

 

6 687,30 CS ÚRS 2024 01 

W ■ 
w Součet 

 



 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

19 K 291211111 
Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva 

m2 12,000 108,06 1 296,72 CS ÚRS 2024 01 

 w w  

Součet 

 12,000 
12,000 

   

20 M 
CSB. 0077605. U 
RS Silniční panely 3000x1000x215120 kus 1,000 9 126,56 9 126,56 CS ÚRS 2024 01 

 w w  

Součet 

 1,000 
1,000 

   

21 K 998 Doprava panelů kpl 1,000 9 180,00 9 180,00|CS ÚRS 2024 01 
 

D 998 Přesun hmot 

   

4 964,93 

 

22 K 998014211 
Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců 

t 26,954 184,20 4 964,93 SOD 



 

 

 

Projekt: Slaný - Modernizace plovárny 

Část: SO03 - Venkovní kanalizace a vodovod 

Název: Vodovod 

ZL č.: 018 
Datum vystavení:  
 

 
Cenový dopad bez DPH: 339 158,39 Kč 

Časový dopad (je-li nějaký): ANO. S ohledem na doplňují požadavky objednatele byli provedeny práce pro možnost řádného a bezpečného dokončení díla. 

Dopad do standartu (je-li nějaký): - 

Dopad do změny PD (je-li nějaký): Ano 

Dopad na stanovené milníky (je-li nějaký): - 
Rizika a důsledky změny: - 

Je požadováno provedení následující změny: Vodovod 

Zdůvodnění změny: 001 Dle zjištěných skutečností na stavbě při realizaci vodovodu bylo zjištěno, že původní potrubí, na které jsme měli provést napojení je technicky 

nevhodné a na hranici žovotnosti. Z ohledem na budoucí provoz a eliminaci brzké výměny, bylo rozvodnuto o provedení kompletní výměny 

vnitřního vodovodu. 

002 Na základě požadavku objednatele na doplnění pitek v areálu pro veřejnost, byly provedeny zemní práce, trubní rozvody a dodávka a realizace 

nových pitek. 

Technický popis změny: Provedeny postupné změny vodovodu 

Podklady: RDS Počet příloh: 

KRÁLOVSKÉ Cl 
□MW MĚSTO 

oidi i y 

Metrostav DIZ 



Strana 1 z 8 

 

 

 
REKAPITULACE STAVBY 
Kód: IMPORT 

Stavba: Modernizace plovárny Slaný 

CC-CZ’ 
Datum: 03.07.2024 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Cena bez DPH 339 158,39 

DPH základní 

snížená 

Sazba daně 

21,00% 12,00% 

Základ daně 
339 158,39 

0,00 

Výše daně 
71 223,26 

0,00 

Cena s DPH 
 

V CZK 410 381,65 
 

Zpracovatel

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Projektant 



Strana 2 z 8 

 

 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: IMPORT   

Stavba: Modernizace plovárny Slaný 
  

Místo: 
 

Datum: 03.07.2024 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

 

Projektant: 
Zpracovatel: 

 

Kód Popis 

 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

 

  
Náklady z rozpočtů 

VCP PNRK 

jdu' !A: Objekt17 Prodloužení vodovodu 

Objekt18 Rozvody pro pitka 

339 158,39 

339 158,39 

119 702,05 

219 456,34 

410 381,65 

410 381,65 

144 839,48 

265 542,17 



Strana 3 z 8 

 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Modernizace plovárny Slaný 

Objekt: 
VCP - PNRK 

Soupis: 

Objekt prodloužení vodovodu 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 03.07.2024 

Zadavatel: 
IČ: 
DIČ: 

Zhotovitel: 
IČ: 
DIČ: 

Projektant: 
IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel: 
IČ: 
DIČ: 

Poznámka:  

 

Cena bez DPH 119 702,05 

DPH základní snížená 

Základ daně 119 702,05 0,00 

Sazba daně 

21,00% 

12,00% 

Výše daně 25 

137,43 0,00 

Cena s DPH v CZK 
 

144 839,48 
 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
 

Objednavatel  Zhotovitel  

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko   

Projektant 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Strana 4 z 8 

 

 

Stavba: 

Modernizace plovárny Slaný 

Objekt: 
VCP - PNRK 

Soupis: 

Objekt prodloužení vodovodu   

Místo: Datum: 03.07.2024 

Zadavatel: Projektant: 
 

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis 

 

Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

 

119 702,05 

HSV - Práce a dodávky HSV 
 

119 
702,05 

1 - Zemní práce 
 

55 972,31 

4 - Vodorovné konstrukce 
 

2 399,40 

8 - Trubní vedení 
 

61 330,34 



Strana 5 z 8 

 

 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Modernizace plovárny Slaný 

Objekt: 
VCP-PNRK 

Soupis: 

Objekt prodloužení vodovodu 

Místo: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 

 

119 702,05 

D HSV Práce a dodávky HSV 

□ 1 Zemní práce 

 

119 702,05 

55 972,31 

1 K 132251252 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně 
m3 

 

20 355,40 SOD 

        

   

2 K 162251102 Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 

m3 

 

1 944,07 SOD 

3 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 

(skládkovné) kód odpadu 17 05 04 
t 

 

12 152,41 SOD 

5 K 174151101 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním 
m3 

 

15 317,72 SOD 

6 K 175151101 
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou 

do 3 m 
m3 

 

2 110,03 SOD 

7 M 58331200 štěrkopísek netříděný t  4 092,68 SOD 

D 4 Vodorovné konstrukce 2 399,40 

 

8 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 
 

2 399,40 SOD 

D 8 Trubní vedení 61 330,34 

9 K 871251211 Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop 

svařovaných elektrotvarovkou d 110 x 10,0 mm 
m 

 

11 830,00 SOD 

10 M mat001 
Trubka AQUALINE RC1, d 110x10,0, tyč 6 m PE10ORC, PN16, 

pitná voda 
m 

 

26 527,04 SOD 

11 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 
 

5 777,10 SOD 

12 K 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 
 

14 312,20 SOD 

14 K 892273122 
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 

m 
 

2 884,00 SOD 

  

Datum: 03.07.2024 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 



Strana 6 z 8 

 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Modernizace plovárny Slaný 

Objekt: 
VCP-PNRK 

Soupis: 

Rozvody pro pitka 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 219 456,34 

DPH základní snížená 

Základ daně 219 456,34 0,00 

Sazba daně 

21,00% 

12,00% 

Výše daně 46 

085,83 0,00 

Cena s DPH v CZK 
 

265 542,17 
 

Zpracovatel 

Datum a podpis: _____________________ Razítko ________________ Datum a podpis: ___________________________ Razítko 
 

Objednavatel  Zhotovitel  

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

CC-CZ' 
Datum: 03.07.2024 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Projektant 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Strana 7 z 8 

 

 

Stavba: 

Modernizace plovárny Slaný 

Objekt: 
VCP - PNRK 

Soupis: 

Rozvody pro pitka   

Místo: Datum: 03.07.2024 

Zadavatel: Projektant: 
 

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis 

 

Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

 

219 456,34 

HSV - Práce a dodávky HSV 
 

219 
456,34 

1 - Zemní práce 
 

62 221,32 

4 - Vodorovné konstrukce 
 

157 235,02   



Strana 8 z 8 

 

 

Projektant: 
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D 1 Zemní práce 

   
219 456,34 

219 456,34 

62 221,32 

 

1 K 132251252 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně 
m3 

  

36 864,60 SOD 

         

2 K 162251102 

Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 

  

1 056,24 SOD 

5 K 174151101 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním 
m3 

  

10 376,52 SOD 

6 K 175151101 
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 

3 m 
m3 

  

4 907,04 SOD 

7 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 
  

9 016,92 SOD 
 

D 4 Vodorovné konstrukce 

   

157 235,02 

 

8 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 
  

9 597,60 SOD 

10 K 871161211 
Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop 

svařovaných elektrotvarovkou d 32 
m 

  

8 400,00 CS ŮRS 2024 01 

11 M Po/255 
Trubka AQUALINE RC1, d 32x3,0, návin PE100RC, PN16, 

pitná voda 
m 

  

4 963,00 CS ÚRS 2024 01 

72 M Pol256 Trubka HT-PP d 40 x 2000 vnitřní odpad HTEM ks 
  

322,92 CS ÚRS 2024 01 

13 K 877161101 Montáž tvarovek na vodovodním potrubí z PE trub d 32 kus 
  

3 332,00 CS ÚRS 2024 01 

74 M Pol257 
TA - kus elektro s prodlouženým hrdlem d 32 PE- HD,voda PN 

16, plyn PN 10 Nicoll 
ks 

  

691,30 CS ÚRS 2024 01 

75 M Po/258 Kohout kulový s pákou,přímý G 1/2" FF PN30 
Ms,PN30 voda, vzduch, 50% glykol 

ks 
  

672,00 CS ÚRS 2024 01 

76 M Pol259 
Filtr s nerezovým sítem G 1/2" FF Ms,PN10,pro pit. vodu do 

100"C JY508/15 
ks 

  

7 960,00 CS ÚRS 2024 01 

77 M POÍ26O 
Redukce mosaz. Heckl R 1“x 1/2" Ms,PN10,pitná voda- plyn 

110"C závit: vnitřní/vnější, CW602N 
ks 

  

452,92 CS ÚRS 2024 01 

18 K 877321110 
Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 160 

kus 
  

1 751,84 CS ÚRS 2024 01 

79 M Pol261 
Koleno HT- PP d 40/45° Vnitřní odpad HTB nutno definovat 

úhel 
ks 

  

28,88 CS ÚRS 2024 01 

20 K 891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 
  

3 749,72 CS ÚRS 2024 01 

27 M Pol262 Ventil odbočkový navrtací elektro DAV d 90x32 PE- HD, voda 

PN16, plyn PN10 s prodlouženým hrdlem 
ks 

  

12 540,00 CS ÚRS 2024 01 

22 M Pol263 
Souprava zemni Rd 1,1-1,8m/DN 50-315 pozink, teleskop. 2-

dílná, ventil Nicoll EBS, pro DAV 
ks 

  

3 319,92 CS ÚRS 2024 01 

23 M mat007.1 
Deska podkladová VARIO 15 Univerzální PP, 1-dílná, HECKL 

ks 
  

468,88 CS ÚRS 2024 01 

24 M Pol264 

Poklop plastový ventilový PLASTUS CSN VODA modrý PA, 

Tv.L., modrá, můstek třída D400, výška 210 mm ks 

  

1 902,00 CS ŮRS 2024 01 

25 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m 
  

8 253,00 SOD 

26 K 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 
  

20 446,00 SOD 

28 K 892273122 
Proplach a dezinřekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 

m 
  

4 120,00 SOD 

29 K Pol265 Osazení a montáž pitka kpl 
  

5 880,00 R 

30 M Pol266 Pitko Inox nerezové Kód: AZP-1205030650 ks   58 383,04 R 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Modernizace plovárny Slaný 

Objekt: 
VCP - PNRK 

Soupis: 

Rozvody pro pitka 

Místo: 
Datum: 03.07.2024 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 



 

 

 

 
 

KRÁLOVSKÉ Cl MĚSTO o i d 11 y 

Projekt: Slaný - Modernizace plovárny 

Část: 
Název: 

SO, PS Méněpráce 

ZL č.: 19  
 
Datum vystavení:   

Podklady: RPD, W Počet příloh:  
 

Je požadováno provedení následující změny: 
Zdůvodnění změny: 

Méněpráce 

Změnový list narovnání práce, které nebyli provedeny z důvodu změny provádění či jejich nepotřeby je provést čímž dojde u uspoření vynaložených 

nákladů na realizaci. Dále je jedná o práce, které byli součástí VV, ale ze strany objednatele nejsou vyžadovány. 

Technický popis změny: Méněpráce za neprováděné činnosti. 

  
Cenový dopad bez DPH: 449 978,49 Kč 

Časový dopad (je-li nějaký): 

 

Dopad do standartu (je-li nějaký):  

Dopad do změny PD (je-li nějaký): Ano 

Dopad na stanovené milníky (je-li nějaký): - 

Rizika a důsledky změny: -   

Metrostav DIZ 



 

 

REKAPITULACE STAVBY 
Kód: IMPORT 

Stavba: ZL č. 19 - Méněpráce 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 9. 7. 2024 

Zadavatel: 
IČ: 
DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 
DIČ: 

Projektant: IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel: 
IČ: 
DIČ: 

Poznámka:  

 

Cena bez DPH -449 978,49 

Sazba daně Základ daně 
DPH základní 21,00% -449 978,49 

snížená 12,00% 0,00 

Výše daně 
-94 495,48 

0,00 

Cena s DPH v CZK -544 473,97 
 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko  

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 



 

 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: IMPORT 

Stavba: ZL č. 19 - Méněpráce 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Náklady z rozpočtů -449 978,49 -544 473,97 

01a Rekreační bazén -48 984,92 -59 271,75 

01g Příprava území a ZP... -89 817,41 -108 679,07 
zt ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ ... -52 970,08 -64 093,80 

PS01_c Brouzdaliště -92 408,24 -111 813,97 

ps03 PS 03 - Technologů.. -155 147,84 -187 728,89 
Objekt49 ZL 6 Vrt SK-1 Úprava zhlaví -5 325,00 -6 443,25 

Objekt50 ZL 6 Vrt SK-2 Úprava zhlaví vrt -5 325,00 -6 443,25 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

9. 7. 2024 



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

 

  

Poznámka: 

Cena bez DPH -48 984,92 

DPH základní snížená 

Základ daně -48 984,92 0,00 

Sazba daně 

21,00% 

12,00% 

Výše daně 
-10 286,83 

0,00 

Cena s DPH v CZK 
 

-59 271,75 
 

Zpracovatel

 

 

 

 

 

  

  
Objednavatel

Stavba: 

ZL č. 19 - Méněpráce 

Objekt: 

Ola - Rekreační bazén 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

CC-CZ: 
Datum: 9. 7. 2024 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Projektant 

Zhotovitel 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

 

 

 
Stavba: 

ZL č. 19 - Méněpráce 
Objekt: 

01a - Rekreační bazén 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód dilu - Popis 

Náklady ze soupisu prací

Datum: 9. 7. 2024 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

-48 984,92 



SOUPIS PRACÍ 

 

 

 
Stavba: 

ZL č. 19 - Méněpráce 

Objekt: 

01a - Rekreační bazén 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel:
  

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
 

  
Náklady soupisu celkem -48 984,92 

17 K 953312123 Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných 

polystyrénových desek tl. přes 20 do 30 mm 
m2 

 
-48 984,92 

 

 

Datum: 9. 7. 2024 

Projektant: 
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

 

 

 
Stavba: 

ZL č. 19 - Méněpráce 
Objekt: 

01 g - Příprava území a ZP... 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH -89 817,41 

DPH základní snížená 

Základ daně -89 817,41 0,00 

Sazba daně 

21,00% 

12,00% 

Výše daně 
-18 861,66 

0,00 

Cena s DPH v CZK 
 

-108 679,07 
 

Zpracovatel

 

Objednavatel

CC-CZ1 
Datum: 9. 7. 2024 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Projektant 

Zhotovitel 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

 

 

Stavba: 
ZL č. 19 - Méněpráce   

Objekt: 
  

01g - Příprava území a ZP...   

Místo: Datum: 9. 7. 2024 

Zadavatel: Projektant: 
 

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis 

 

Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

 

-89 817,41 

HSV - Práce a dodávky HSV 
 

-89 

817,41 
1 - Zemní práce 

 

-31 593,89 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 
 

-46 540,08 

767 - Konstrukce zámečnické 
 

-11 683,44 



SOUPIS PRACÍ 

 

 

Stavba: 
ZL č. 19 - Méněpráce 

Objekt: 

01 g - Příprava území a ZP... 

Místo: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D 1 Zemní práce 

 
-89 817,41 

-89 817,41 

-31 593,89 

19 K 183101315 Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 

objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5 
kus 

 

-2 112,76 CS ÚRS 2023 01 

20 M 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3  -1 867,40 CS ÚRS 2023 01 

21 K 184102114 
Výsadba dřeviny s bálem D do 0,5 m do jamky se zalitím v 

rovině a svahu do 1:5 
kus 

 

-1 226,76 CS ÚRS 2023 01 

22 M 026504 
strom listnatý dle výběru v 150-200cm, pr kmene 120mm 

kus 
 

-13 289,88 
 

23 K 184215112 
Ukotvení kmene dřevin jedním kůlem D do 0,1 m délky do 2 m 

kus 
 

-1 090,46 CS ÚRS 2023 01 

24 M 60591253 kůl vyvažovači dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m kus 
 

-1 328,98 CS ÚRS 2023 01 

25 K 184502112 
Vyzvednutí dřeviny k přesazení s bálem D do 0,5 m v rovině a 

svahu do 1:5 
kus 

 

-3 066,90 CS ÚRS 2023 01 

26 K 184801121 
Ošetřování vysazených dřevin solitérních v rovině a svahu do 

1:5 
kus 

 

-180,32 CS ÚRS 2023 01 

27 K 184818232 
Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky 

do 2 m 
kus 

 

-2 238,00 CS ÚRS 2023 01 

28 K 184901 
Péče o vysazené 2 stromy po dobu 5 let (závlaha, výchovný 

řez, kontrola úvazku apod.) 
kus 

 

-5 111,50 
 

29 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 
 

-80,93 CSÚRS 2023 01 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -46 540,08 

39 K 966001211 Odstraněni lavičky stabilní zabetonované kus 
 

-5 700,94 CS ÚRS 2023 01 

40 K 966071711 
Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m 

zabetonovaných 
kus 

 

-10 833,46 CS ÚRS 2023 01 

41 K 966071721 
Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m 

odřezáním 
kus 

 

-3 237,94 CS ÚRS 2023 01 

42 K 966071822 
Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky 

výšky do 2,0 m 
m 

 

-5 254,31 CS ÚRS 2023 01 

43 K 966071823 
Rozebráni oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky 

výšky přes 2.0 m 
m 

 

-5 754,41 CS ÚRS 2023 01 

44 K 966073810 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 2 m2 kus 
 

-264,46 CS ÚRS 2023 01 

46 K 976071111 Vybourání kovových madel a zábradlí m 
 

-15 494,56 CS ÚRS 2023 01 

D 767 Konstrukce zámečnické -11 683,44 

54 K 767833801 
Demontáž vnitřních kovových žebříků přímých délky do 2 m 

kotvených do zdivá kus 

 

-11 683,44 CS ÚRS 2023 01 

Datum: 9. 7. 2024 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

 

 

 
Stavba: 

ZL č. 19 - Méněpráce 
Objekt: 

zt - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ ... 

CC-CZ: 
Datum: 9. 7. 2024 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Cena bez DPH -52 970,08 

DPH základní snížená 

Základ daně 
-52 970,08 

0,00 

Sazba daně 

21,00% 

12,00% 

Výše daně 
-11 123,72 

0,00 

Cena s DPH v CZK 
 

-64 093,80 
 

Zpracovatel

 

Objednavatel

KSO: Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Projektant 

Zhotovitel 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

 

 

Stavba: 
ZL č. 19 - Méněpráce 

Objekt: 

zt - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ ... 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

Datum: 9. 7. 2024 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

-52 970,08 

-52 970,08 

727 - Zdravotechnika - požární ochrana -52 970,08 



SOUPIS PRACÍ 

 

 

Stavba: 
ZL č. 19 - Méněpráce 

Objekt: 

zt - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ ... 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

9. 7. 2024 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 
    

-52 970,08 
 

 

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 

 
-52 970,08 

-52 970,08 

136 K 727111005 Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 80 stěnou tl 

100 mm požární odolnost El 120 
kus -3 236,62 CS ÚRS 2023 01 

137 K 727223127 Protipožární manžeta prostupu plastového potrubí bez izolace 

D 110 mm stropem požární odolnost El 150 
kus -49 733,46 CS ÚRS 2023 01 

  



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

 

 

Stavba: 
ZL č. 19 - Méněpráce 

Objekt: 

PS01_c - Brouzdaliště 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 9. 7. 2024 

Zadavatel: 
IČ: 
DIČ: 

Zhotovitel: 
IČ: 
DIČ: 

Projektant: 
IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel: 
IČ: 
DIČ: 

Poznámka:  

 

Cena bez DPH -92 408,24 

DPH základní snížená 
Základ daně 
-92 408,24 

0,00 

Sazba daně 

21,00% 

12,00% 

Výše daně 
-19 405,73 

0,00 

Cena s DPH v CZK 
 

-111 813,97 
 

Zpracovatel

 

 

 

 

 

  

  
Objednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Projektant 

Zhotovitel 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

 

 

 
Stavba: 

ZL č. 19 - Méněpráce 
Objekt: 

PS01_c - Brouzdaliště 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací

Datum: 9. 7. 2024 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

-92 408,24 



SOUPIS PRACÍ 

 

 

Stavba: 

ZL č. 19 - Méněpráce Objekt: 

PS01_c - Brouzdaliště 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 
 

-92 408,24 

24 K 3.26 

Solární absorbéry - solární pásy o ploše 100 m2, včetně 

konstrukce a rozvodů. Solární absorbér určen k ohřevu 

bazénové vody v letním období. Svým výkonem výrazaně 

prodlouží a zpříjemní koupáni. Jedná se o zařízení z nízkou 

hmotnosti. Solární absorbéry js Realizace cca 65m2 
kompl -92 408,24 

 

Datum: 9. 7. 2024 

Projektant: 
Zpracovatel: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

 

 

Stavba: 
ZL č. 19 - Méněpráce 

Objekt: 

ps03 - PS 03 - Technologi... 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 9. 7. 2024 

Zadavatel: 
IČ: 
DIČ: 

Zhotovitel: 
IČ: 
DIČ: 

Projektant: 
IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel: 
IČ: 
DIČ: 

Poznámka:  

 

Cena bez DPH -155 147,84 

DPH základní snížená Základ daně -155 147,84 0,00 

Sazba daně 

21,00% 

12,00% 

Výše daně 
-32 581,05 

0,00 

Cena s DPH v CZK 
 

-187 728,89 
 

Zpracovatel

 

 

 

 

 

  

 

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Projektant 

Zhotovitel 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

 

 

Stavba: ZL č. 19 - Méněpráce 

Objekt: 

ps03 - PS 03 - Technologů.. 

Místo: Datum: 
9. 7. 2024 

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

D1 - Strojně technologické zařízení doplňovací úpravny vody pro koupaliště 
Slaný 

-155 147,84 

-155 147,84 



SOUPIS PRACÍ 

 

 

Stavba: 
ZL č. 19 - Méněpráce 

Objekt: 

ps03 - PS 03 - Technologi... 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

9. 7. 2024 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 
    

-155 147,84 
 

 

D D1 ________ Strojně technologické zařízení doplňovací úpravny vody pro koupaliště SL -155 147,84 

1 K Pol38 Ponorné čerpadlo do vrtu SP 2A-6 0,37 kW, 0 = 1,1 m3/hod, H 

= 30 m, závěs PE, šňůra silon, kabelová sada, kryt vru 

ks 

  

-44 550,83 

 

2 K Pol39 Ponorné čerpadlo do vrtu SP 2A-13, 0,55 kW, Q = 2,16 m3/hod, 

H = 44 m, PE, šňůra silon, závěs, kabelová sada, kryt vru 

ks 

 

-71 256,96 

 

3 K Pol40 Membránový ventil PVC d 50 ks 
 

-8 017,48 
 

4 K Pol41 Plovákový průtokoměr - rotametr 600 - 6000 l/h ks 
 

-17 061,67 
 

10 K Pol47 
Zásobník na roztoky chemikálií 100 litrů s ručním míchadlem, 

záchytná vana 
ks 

 

-14 260,90 
 



 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
ZL č. 19 - Méněpráce 

Objekt: 

Objekt49 - ZL 6 Vrt SK-1 Úprava zhlaví 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH -5 325,00 

DPH základní snížená Základ daně -5 325,00 0,00 

Sazba daně 

21,00% 

12,00% 

Výše daně 
-1 118,25 

0,00 

Cena s DPH v CZK 
 

-6 443,25 
 

Zpracovatel

 

 

 

 

 

  

  
Objednavatel

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Qtrono 1Q TT)

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

CC-CZ' 
Datum: 9. 7. 2024 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Projektant 

Zhotovitel 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Strana IQ 7 9^ 

 

 

Stavba: ZL č. 19 - Méněpráce 

Objekt: 

Objekt49 - ZL 6 Vrt SK-1 Úprava zhlaví 

Místo: Datum: 
9. 7. 2024 

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací -5 325,00 

HSV - Práce a dodávky HSV 
-5 

325,00 
5 - Komunikace pozemní -5 325,00 



SOUPIS PRACÍ 

Strana Of) ? 9^ 

 

 

Stavba: 
ZL č. 19 - Méněpráce 

Objekt: 

Objekt49 - ZL 6 Vrt SK-1 Úprava zhlaví 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 
    

-5 325,00 
 

 

D HSV Práce a dodávky HSV

 

  
34 K 596841220 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement 

malty vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2 
m2 

35 M 59245620 dlažba desková betonová 500x500x60mm přírodní m2  

D 5 Komunikace pozemní 

-2 365,00 

 

-2 960,00 
 

 

-5 325,00 

Datum: 9. 7. 2024 

Projektant: 
Zpracovatel: 

-5 325,00 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Strana 91 7 9*} 

 

 

Stavba: 
ZL č. 19 - Méněpráce 

Objekt: 

Objekt50 - ZL 6 Vrt SK-2 Úprava zhlaví vrt 

KSO: 
Misto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH -5 325,00 

DPH základní snížená 
Základ daně 

-5 325,00 
0,00 

Sazba daně 

21,00% 

12,00% 

Výše daně 
-1 118,25 

0,00 

Cena s DPH v CZK 
 

-6 443,25 
 

Zpracovatel 

 

 

CC-CZ: 
Datum: 9. 7. 2024 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Projektant 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

 

 

Stavba: 
ZL č. 19 - Méněpráce 

Objekt: 

Objekt50 - ZL 6 Vrt SK-2 Úprava zhlaví vrt 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

9. 7. 2024 

Kód dílu - Popis 

 

Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

 

-5 325,00 

HSV - Práce a dodávky HSV 
 

-5 
325,00 

5 - Komunikace pozemní 
 

-5 325,00 



SOUPIS PRACÍ 

Strana 9T -z 9^ 

 

 

 
Stavba: 

ZL č. 19 - Méněpráce 
Objekt: 

Objekt50 - ZL 6 Vrt SK-2 Úprava zhlaví vrt 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel:

  
 
Náklady soupisu celkem

 

 

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

D HSV Práce a dodávky HSV 

34 K 596841220 Kladeni betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement 

malty vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2 
m2 

35 M 59245620 dlažba desková betonová 500x500x60mm přírodní m2 
 

D 5 _____________ Komunikace pozemní 

-5 
325,00 

Datum: 9. 7. 2024 

Projektant: 
Zpracovatel: 

-5 325,00 



 

 

 

 

  

KRÁLOVSKÉ C|-)KW MĚSTO oi dny 

Projekt: Slaný - Modernizace plovárny 

Část: SO 02 MaR 

Název: Měření a regulace 

ZL č.: 20 

Datum vystavení: 

 
Cenový dopad bez DPH: 256 439,25 Kč 

Časový dopad (je-li nějaký); 

 

Dopad do standartu (je-li nějaký): - 

Dopad do změny PD (je-li nějaký): Ano 

Dopad na stanovené milníky (je-li nějaký): - 

Rizika a důsledky změny: - 

Je požadováno provedení následující změny: 
Zdůvodnění změny: 

Měření a regulace 

Změnový list narovnání doplnění požadavků na ovládání technologie přes MaR. V původním projektu a W nebylo například řešeno ovládání a řízení 

čerpadla v dechlorační jímce. Dále ovládání ventilátoru ve strojovně nebylo řešeno v MaR pro zajištění spuštění výměny vzduchu při vysokých 

teplotách. Dále zajištění signalizace čerpací stanice do systému MaR. Na základě požadavku objednatele došlo k doplnění signálů pro sledování 

spotřeb energií v provozním objektu. Dále bylo doplněno stačítko TOTAL STOP pro bezpečností vypnutí atrakcí z místnosti plavčíka. 

Technický popis změny: Vícepráce na doplnění výstupů a ovládání zařízení do systému MaR. 

Podklady: Počet příloh: 

Metrostav DIZ 





Strana 1 z 2 

 

 

   VÍCEPRÁCE - PŘÍPOČET      

   

změna 1 - doplnění měření spotřeb pro nájemní 

restauraci 

     

2.  R modul MBUS měření - modulo6 ks    12 653,75 

3. 
 

R zapojeni meření spotřeb (zařízení dodává ZTI + El) ks 
   

1 625,00 

4. 
 

Po! 21 kabel JYTY 4x1 m 
   

1 576,50 
  Pol 22 Pokládka kabelů m    1 657,80 

5.  R doplnění do StV ks    3 125,00 
         

   

změna 2 - doplnění měření spotřeby el. Energie 

     

8. 
 

R 
zapojení meření spotřeb silová rozvodnice El (zařízení 

dodává El) 
ks 

   

812,50 

9. 
 

Pol 21 kabel JYTY 4x1 m 
   

788,25 
  Pol 22 Pokládka kabelů m    828,90 

10. 
 

R doplnění do SW/ ks 
   

2 500,00 
         

   

změna 3 - monitoring ■ úpravna vody 

     

13. 
 

R 
zapojení - měření vody z vrtu (zařízeni dodává ZTI - 

PULS) 
ks 

   

812,50 

14. 
 

R Doplněni modulu 10 vstupů ks 
   

6 070,00 

15.  Pol 21 kabel JYTY 4x1 m    3 153,00 
  Pol 22 Pokládka kabelů m    3 315,60 

17. 
 

R doplněni do SHZ ks 
   

2 500,00 
         

   

změna 4 - TOTAL STOP Plavčík 

     

20.  MM216714 tlačítko hřib, IP65, 1P kontakt + zapojeni ks    759,82 

21.  Pol 21 kabel JYTY 4x1 m    788,25 
  

Pol 22 Pokládka kabelů m 
   

828,90 

22.  R doplněni do SHZ ks    2 500,00 
         

   

změna 5 - DECHLORAČNÍ JÍMKA 

     

25.  MM216867 Páčkový spínač, 2-pólový, aretace, 60 stupňů ks    938,37 

26. 
 

R 
doplnění deblokačni vypínač u čerpadla, 5kW, 3S, 

IP65 
ks 

   

2 312,50 

27. 
 

R Doplněni modulu I0 vstupů ks 
   

9 823,75 

28. 
 

LMP307Í 
NEREZOVÁ PONORNÁ SONDA VÝŠKY HLADINY 4- 

20mA + PUR kabel (20m) - SHL1, SHL2 
ks 

   

7 858,68 

  R doplněni do SW ks    2 500,00 

29. 
 

Pol 21 kabel JYTY 4x1 m 
   

1 051,00 

30.  Pol 22 Pokládka kabelů m    1 105,20 

30. 
 

R montážní práce kpl 
   

8 153,75 
         

   

změna 6 - odtah tepelné zátěže ze strojovny 

     

1 
 

MM216867 Páčkový spínač, 2-pólový, aretace, 60 stupňů ks 
   

938,37 

2  R Doplněni modulu 10 vstupů ks    9 823,75 

3 
 

R doplněni do SkV ks 
   

4 375,00 

4  QAE2120.010 PONORNĚ TEPLOTNÍ ČIDLO NU000 - TB2 ks    1 309,06 

5  CSAS-65 ROZVODNICE 380x300x120 ks    3 039,27 

6 
 

R 
pohon 24V, 2P, pružina, 16NM - 1x vstupní 2x 

výstupní klapka 
ks 

   

8 482,50 

7 
 

Pol 18 ventilátor- CYKY4Jx1,5 m 
   

1 016,70 

8 
 

Pol 22 Pokládka kabelů m 
   

1 657,80 

9  Pol 21 teploměr +TD + klapky - JYTY 4x1 m    7 882,50 

10 
 

Pol 22 Pokládka kabelů m 
   

8 289,00 

11 
 

R doplnění do SW ks 
   

7 500,00 

12  R montážní práce kpl    14 403,75 
         

   

změna 7 - praní filtrů čerpadel 

     



Strana 2 z 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

15 
 

MM216847 doplněni ovladače ručně/automatícky u čerpadel ks 
 

16  R Doplnění modulu 10 vstupů ks  

17  Pot 21 kabel JYTY 4x1 m  

18  Pol 22 Pokládka kabelů m  

  Pol 29 TRUBKA PVC PEVNÁ D16 m  

  R DROBNÝ INSTALAČNÍ MATERIÁL kpl  

19  R doplnění do SW ks  

 

938,37 
19 647,50 
14 714,00 
15 472,80 
2 880,00 
3 312,50 
4 375,00 

 změna 8 - přečerpávací jímka - odpadní 

hospodářství 

 

LMP307I NEREZOVÁ PONORNÁ SONDA VÝŠKY HLADINY 

4- 20mA + PUR kabel (20m) - SHL1, SHL2 
ks 

 

R doplnění do SIV ks  

 

15 717,36 

1 875,00 

 

Ostatní služby 
 

Pol 37 
Projektová dokumentace (prováděcí dokumentace a 

dokumentace skutečného stavu) 
ks 

 

Pol 35 OŽIVENÍ A ZKUŠEBNÍ PROVOZ ks  

Pol 34 Revize ks  

 

15 000,00 

10 000,00 

3 750,00 

Přípočty celkem 256 439,25 

Přípočty 256 439,25 

Celková cena po změnách 256 439,25 


	bookmark0
	bookmark2
	bookmark4
	bookmark6
	bookmark8
	bookmark10
	bookmark12
	bookmark14
	bookmark16
	bookmark18
	bookmark20
	bookmark22
	bookmark24
	bookmark26
	bookmark28
	bookmark30
	bookmark32
	bookmark34
	bookmark36
	bookmark38
	bookmark40
	bookmark42
	bookmark44
	bookmark46
	bookmark48
	bookmark50
	bookmark52
	bookmark54
	bookmark56
	bookmark58
	bookmark60
	bookmark62
	bookmark64
	bookmark66
	bookmark68
	bookmark70
	bookmark72
	bookmark74
	bookmark76
	bookmark78
	bookmark80
	bookmark82
	bookmark84
	bookmark86
	bookmark88
	bookmark90
	bookmark92
	bookmark94
	bookmark96
	bookmark98
	bookmark100
	bookmark102
	bookmark104
	bookmark106
	bookmark108
	bookmark110
	bookmark112
	bookmark114
	bookmark116
	bookmark118
	bookmark120
	bookmark122
	bookmark124
	bookmark126
	bookmark128
	bookmark130
	bookmark132
	bookmark134
	bookmark136
	bookmark138
	bookmark140
	bookmark142
	bookmark144
	bookmark146
	bookmark148
	bookmark150
	bookmark152
	bookmark154
	bookmark156
	bookmark158
	bookmark160
	bookmark162
	bookmark164
	bookmark166
	bookmark168
	bookmark170
	bookmark172
	bookmark174
	bookmark176
	bookmark178
	bookmark180
	bookmark182
	bookmark184
	bookmark186
	bookmark188
	bookmark190
	bookmark192
	bookmark194
	bookmark196
	bookmark198
	bookmark200

